
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 16                   12 лютого 2021 року 

 

Про затвердження тарифу на водопостачання технічної води 
 

Керуючись Конституцією України, п.2 ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про житлово-

комунальні послуги», «Про комерційний облік теплової енергії та 

водопостачання», заяву Комунального підприємства «Софіївське» № 15 від 27 

січня 2021 року та підтвердні матеріали та документи, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1. Встановити Комунальному підприємству «Софіївське» Софіївської 

селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області тарифи на 

водопостачання технічної води для господарських потреб на території села 

Миколаївка Софіївського району Дніпропетровської області у розмірі: 

                        а) для населення-17,78 грн. з ПДВ за 1 м3;   

                        б) для бюджетних установ-22,01 грн. з ПДВ за 1 м3.   

        2.Тарифи ввести в дію з 01 березня 2021 року.  

        3.Комунальному підприємству «Софіївське» (Лебедю В.Ф.): 

        - проінформувати мешканців с. Миколаївка про тариф на технічну воду; 

        - укласти з мешканцями та бюджетними установами с. Миколаївка договори 

на постачання технічної води; 

        - зобов’язати мешканців с. Миколаївка встановити засоби індивідуального 

обліку води (лічильники). 



        4.Контроль за виконання даного рішення покласти заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  

          

       Селищний  голова                         П. СЕГЕДІЙ 


